MC Castel Del Monte

4~ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

www.ultracross.it
MYLAPS

4 C. Reg. FMI MX Basilicata

Amatori MX2

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:21:48

Carpe Diem MX 1,470 Km.

01/10/2017 15:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Forleo Antonio 1 17:23:27.754
(414) Buongiorno Salvatore 1 17:23:21.028 2 1:32.777 +0.864 17:25:00.531
1 17:23:16.439 2 1:30.088 +1.425 17:24:51.116 3 1:32.177 +0.264 17:26:32.708
2 1:24.653 +1.656 17:24:41.092 3 1:29.883 +1.220 17:26:20.999 4 17:28:04.621
3 17:26:04.089 4 1:30.870 +2.207 17:27:51.869 5 1:32.195 +0.282 17:29:36.816
4 1:23.434 +0.437 17:27:27.523 5 17:29:20.532 6 1:33.276 +1.363 17:31:10.092
5 1:24.038 +1.041 17:28:51.561 6 1:29.447 +0.784 17:30:49.979 7 1:32.903 +0.990 17:32:42.995
6 1:23.085 +0.088 17:30:14.646 7 1:31.649 +2.986 17:32:21.628 8 1:34.931 +3.018 17:34:17.926
7 1:24.397 +1.400 17:31:39.043 8 1:31.704 +3.041 17:33:53.332 9 1:34.496 +2.583 17:35:52.422
8 1:25.220 +2.223 17:33:04.263 9 1:31.013 +2.350 17:35:24.345 10 1:34.518 +2.605 17:37:26.940
9 1:25.810 +2.813 17:34:30.073 10 1:32.038 +3.375 17:36:56.383
10 1:27.405 +4.408 17:35:57.478 u 1:35.071 +6.408 17:38:31.454 (99) Di Ponte Manuel
11 1:27.678 +4.681 17:37:25.156 1 17:23:30.574
(96) D'Agostino Giammatteo 2 1:35.174 +1.627 17:25:05.748
(29) Devenuto Giuseppe 1 17:23:26.855 3 17:26:39.295
1 17:23:17.946 2 1:30.292 +2.502 17:24:57.147 4 1:36.836 +3.289 17:28:16.131
2 1:24.159 +0.543 17:24:42.105 3 1:29.679 +1.889 17:26:26.826 5 1:38.543 +4.996 17:29:54.674
3 1:23.796 +0.180  17:26:05.901 4 17:27:54.616 6 1:35.686 +2.139  17:31:30.360
4 17:27:29.517 5 1:29.400 +1.610 17:29:24.016 7 1:35.031 +1.484 17:33:05.391
5 1:23.783 +0.167 17:28:53.300 6 1:28.126 +0.336 17:30:52.142 8 1:33.732 +0.185 17:34:39.123
6 1:25.561 +1.945 17:30:18.861 7 1:30.026 +2.236 17:32:22.168 9 1:38.806 +5.259 17:36:17.929
7 1:26.083 +2.467 17:31:44.944 8 1:32.522 +4.732 17:33:54.690 10 1:35.534 +1.987 17:37:53.463
8 1:27.527 +3.911 17:33:12.471 9 1:33.289 +5.499 17:35:27.979
9 1:29.227 +5.611 17:34:41.698 10 1:42.112 +14.322 17:37:10.091 (979) Corvino Antonio
10 1:28.093 +4.477 17:36:09.791 11 1:38.533 +10.743 17:38:48.624 1 17:23:29.417
1 1:29.431 +5.815 17:37:39.222 2 17:25:03.610
(22) Cacciatore Gabriele 3 1:34.333 +0.140 17:26:37.943
(84) Caprioli Michele 1 17:23:21.829 4 1:36.971 +2.778 17:28:14.914
1 17:23:19.155 2 1:29.316 +0.155 17:24:51.145 5 1:36.441 +2.248 17:29:51.355
2 1:26.382 +0.842 17:24:45.537 3 17:26:20.306 6 1:36.879 +2.686 17:31:28.234
3 17:26:11.077 4 1:32.593 +3.432 17:27:52.899 7 1:37.109 +2.916 17:33:05.343
4 1:27.649 +2.109 17:27:38.726 5 1:34.106 +4.945 17:29:27.005 8 1:36.425 +2.232 17:34:41.768
5 1:28.554 +3.014 17:29:07.280 6 1:36.090 +6.929 17:31:03.095 9 1:39.250 +5.057 17:36:21.018
6 1:29.906 +4.366 17:30:37.186 7 1:41.063 +11.902 17:32:44.158 10 1:38.028 +3.835 17:37:59.046
7 1:29.733 +4.193 17:32:06.919 8 1:32.871 +3.710 17:34:17.029
8 1:29.637 +4.097 17:33:36.556 9 1:34.077 +4.916 17:35:51.106 (18) Carlino Giorgio
9 1:30.129 +4.589 17:35:06.685 10 1:32.273 +3.112 17:37:23.379 1 17:23:37.015
10 1:30.443 +4.903 17:36:37.128 11 1:31.817 +2.656 17:38:55.196 2 1:44.966 +0.130 17:25:21.981
1 1:30.922 +5.382 17:38:08.050 3 1:45.606 +0.770 17:27:07.587
(219) Nigri Vittorio 4 17:28:52.423
(31) Miola Stefano 1 17:23:27.426 5 1:45.187 +0.351 17:30:37.610
T 17:23:19.901 2 17:24:57.190 6 1:48.691 +3855  17:32:26.301
2 1:29.328 +2.155 17:24:49.229 3 1:31.225 +1.461 17:26:28.415 7 1:48.464 +3.628 17:34:14.765
3 1:27.644 +0.471 17:26:16.873 4 1:32.330 +2.566 17:28:00.745 8 1:51.056 +6.220 17:36:05.821
4 1:27.207 +0.034 17:27:44.080 5 1:33.547 +3.783 17:29:34.292 9 1:50.722 +5.886 17:37:56.543
5 1:37.074 +9.901 17:29:21.154 6 1:31.634 +1.870 17:31:05.926
6 1:29.277 +2.104 17:30:50.431 7 1:31.849 +2.085 17:32:37.775
7 1:28.742 +1.569 17:32:19.173 8 1:30.748 +0.984 17:34:08.523
8 1:28.984 +1.811 17:33:48.157 9 1:31.902 +2.138 17:35:40.425
9 1:28.136 +0.963 17:35:16.293 10 1:31.231 +1.467 17:37:11.656
10 17:36:43.466 11 1:44.441 +14.677 17:38:56.097
1 1:27.926 +0.753 17:38:11.392
(388) Palmitessa Vittorio
(999) Pinto Giuliano 1 17:23:23.995
1 17:23:22.962 2 1:29.047 +1.476 17:24:53.042
2 1:30.386 +3.802 17:24:53.348 3 1:28.106 +0.535 17:26:21.148
3 1:28.292 +1.708 17:26:21.640 4 1:57.528 +29.957 17:28:18.676
4 1:29.219 +2.635 17:27:50.859 5 1:31.057 +3.486 17:29:49.733
5 17:29:17.443 6 1:29.108 +1.537 17:31:18.841
6 1:27.583 +0.999  17:30:45.026 7 17:32:46.412
7 1:27.714 +1.130 17:32:12.740 8 1:28.820 +1.249 17:34:15.232
8 1:39.319 +12.735 17:33:52.059 9 1:30.302 +2.731 17:35:45.534
9 1:27.895 +1.311 17:35:19.954 10 1:28.061 +0.490 17:37:13.595
10 1:28.867 +2.283 17:36:48.821 u 1:46.233 +18.662 17:38:59.828
1 1:29.124 +2.540 17:38:17.945
(107) Chidichimo Cristian
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 02/10/2017 00:09:26

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



